СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

шестьдесят второе заседание

РЕШЕНИЕ № 62/1
от 26 ноября 2025 года
г. Красноуфимск

Об избрании Главы городского округа Красноуфимск

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,
Закона Свердловской области от 10.10.2014 № 85-03 «Об избрании органов местного
самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области», решением конкурсной комиссии по результатам конкурса по
отбору кандидатур на должность Главы городского округа Красноуфимск от 19 ноября
2025 года № 6, на основании результатов открытого голосования по избранию Главы
городского округа Красноуфимск из числа кандидатов, представленных конкурсной
комиссией по результатам конкурса, руководствуясь статьей 23 Устава городского округа
Красноуфимск,
Думы городского округа

1. Избрать Главой городского округа Красноуфимск из числа кандидатов,
представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на
должность Главы городского округа Красноуфимск Ладейщикова Юрия Сергеевича,
набравшего более половины голосов от числа присутствующих на заседании Думы
депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном
издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте
городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».

Р Е Ш И Л А :

Председатель Думы городского
округа Красноуфимск

« ?у2025 года

Р.Р. Гамалиев